



Jag glömmer det som ligger bakom mig och sträcker mig mot det som ligger framför mig och löper mot målet för att vinna det pris där uppe som Gud har kallat oss till genom Kristus Jesus.

Fil 3:13,14

Paulus levde i en tid där friidrott och kampsport tog en stor plats inom den romerska och grekiska kulturen. Om fotboll spelats på Paulus tid hade han säkert använt det också som en metafor i sina predikningar. Paulus var alltid mån om att tala med folk så att folk förstod.



Tony Garabet

Tony Garabet är en ung man som arbetar i Paulus anda. Genom föreningen "Fotbollsgemenskapen" samlar han hundratals ungdomar runt sig. Där erbjuds de en gemenskap på kristen grund där en stor del av aktiviteterna handlar om fotboll, det som ligger många unga södertäljebor, varmt om hjärtat.

I september, då Södertälje kommuns alla niondeklassare möttes i den årligen återkommande fotbollsturneringen, "Räddningskuppen", var stämningen hög på fotbollsplanen och på läktaren! I år kunde "Fotbollsgemenskapen" tillföra ännu en dimension till evenemanget: Inte bara prisbucklor delades ut till de lyckliga vinnarna på plan, utan varje niondeklassare, spelare, såväl som publik fick möjlighet att gratis ta en Fotbolls Bibel med sig hem!



Det vinnande tjejlaget med sin ledare Tony

Tony Garabet berättar:

"Vi ville nå ungdomarna med Guds Ord på ett sätt som skulle locka dem till läsning. Många unga i Södertälje kommer från en kristen kultur, men har mycket liten kunskap om Bibelns innehåll.

Vi ville helt enkelt göra det möjligt för Södertäljes alla 9:or att lära känna Jesus närmare genom Livets Bok. Genom Fotbolls Bibeln blir det enklare för dem att förknippa budskapet med sitt eget liv då de flesta eleverna spelar fotboll eller har en anknytning till det. På så sätt blir det genast mer intressant för dem.

EG PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- Bibelspridning i Sverige och Norden
 Bibelspridning i Östeuropa
 där det bäst behövs

TACK!

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

Det har blivit en stor nyfikenhet på Bibeln efter turneringen och det har resulterat till att en bönegrupp har startat dit 20-talet ungdomar kommer. Där får de tillsammans lära känna Jesus och bli mer förankrade i den kristna tron – det förebygger skolk, kriminalitet, droger och annat missbruk.”

Stort, varmt TACK, för Din gåva som gjorde det möjligt för Min Första Bibel att donera 500 Fotbollsbiblar till Fotbollsgemenskapens underbara initiativ under denna turnering!

Den 6 november utsågs dessutom Tony Garabet till ”Årets Ledare i Södertälje Kommun”. Min Första Bibel gläder sig åt utnämningen och tackar Gud för Tonys frimodiga sätt att lyfta fram Jesus och den kristna tron som drivkraft och mål i sin verksamhet bland unga!



Intresset för att få en Fotbollsbibel var stort!

Gå in på nätet och titta på videor och läs intervjuer med Tony. **Du kommer att bli mycket välsignad!**

- <https://www.youtube.com/watch?v=VXpYQn1J3ao>
- <https://www.youtube.com/watch?v=8aLKA0J-HmQ>
- <http://www.svt.se/nyheter/regionalt/sodertalje/eldsjal-ordnar-fritidsgard>
- <https://hagabergsbladet.wordpress.com/2013/11/14/intervju-med-tony-garabet-fotbollsgemenskapen/>
- https://www.youtube.com/watch?v=pB-F_lz9oZA

Mer Bibelutdelning i Sverige:

Jag gissar att Du instämmer i att den bästa julklappen man kan ge (året om!) – och få – är budskapet om Jesus Kristus, Livets Källa, trons upphovsman och fullkomnare.

Vi har just fått in en större ansökan från St:ta Clara kyrka i Stockholm. De önskar dela ut Barnbiblar i sin stora söndagsskolegrupp, som samlar barn från många olika nationaliteter. ”Bibelvagnen” på Sergels torg, behöver också fyllas på. En kopp kaffe, ett samtal, förbön och en Bibel ger ”tilltufsade” människor hopp och tröst och kanske en tro att bygga vidare på...



Barnbiblar till söndagsskolan

Vi ber om Din hjälp att hjälpa S:ta Clara att ge Julgåvan med Evighetsvärde.

Med varm hand tackar vi Dig för allt stöd, gåvor och förbön till arbetet för Bibelspridning. Bed med oss att årets sådd skall slå rot i den goda jorden!

Min Första Bibel beder för Dig och önskar Dig en Fridfull Julhelg och ett Rikt Välsignat 2016!

Gunnar Nilsson,
Ordförande MFB

Rohde Åkesson,
Informationsansvarig MFB

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org



SMS:a till 72901
BIBEL100 för att ge 100 kronor
BIBEL200 för att ge 200 kronor
BIBEL300 för att ge 300 kronor



SWISH: 1239000787